
 

 

 Uchwała nr 31/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 02 lipca 2025 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozpoczęcie rozgrywek mistrzowskich w sezonie 2025/2026 przez zespół 
rezerw Warta II Poznań od V ligi Wielkopolskiego ZPN.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12) statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 17 ust. 2 
i ust. 3 uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 
organizacji rozgrywek w piłkę nożną (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozpoczęcie rozgrywek mistrzowskich w sezonie 2025/2026 przez zespół rezerw 

Warta II Poznań od V ligi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


